IL NOSTRO IMPEGNO



Energia elettrica O O 9

218 ) OB KWh acquistata consumata. ) KW Indice intensita Energetica.
, Energia prodotta da

126 " 2 KWh Gas consumato. 98 0 3 KWh pannello fotovoltaico.

Energia acquistata che proviene
84J4J ’ 2 KWh Totale Energia utilizzata. 9 9 ) 9 KWh da fonti rinnovabili.
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20 0,315
57 ’ 6 O Energia da fonti rinnovabili. ’ t Emissioni CO, Scope 1.

28 6 C)/ Energia prodotta dall'impianto 113
’ @, fotovoltaico. t Emissioni CO, Scope 2.

CO, risparmiata grazie

528 3 1544 all'approvvigionamento da fonti
1 Acqua utilizzata. t rinnovabili (7.687 alberi).
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PLANET - NUMERI

O o 04 t Rifiuti riciclabili /vetro.

O . 6 O t Rifiuti riciclabili /carta.

0,05 «




PLANET - NUMERI

O 2 6 Rifiuti prodotti non riciclabili
" t (indifferenziata).

O 82 Rifiuti pericolosi
) t (resine e altri solventi).

1, 70 t Rifiuti prodotti.




Energia

Acqua

Rifruti

CO,




D’orica

Encrgia
Acqua
Rifiuti

CO,

2017

109 kw

0,21

1,0 kg

39 kg

2018

150 kw

0,31

0,2 kg

69 kg

2019

127 kw

0,31

0,5 kg

46 kg

2020

176 kw

0,21

0,4 kg

62 kg

2021

108 kw

0,21

0,4 kg

37 kg

2022

93 kw

0,141

0,5 kg

30 kg
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